



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25952000000058240218

开票日期：2025年03月28日

购买方信息	名称: 嘉瑞东（深圳）智能物联科技有限公司				销售方信息	名称: 深圳市海川之源实业有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5HE31J8F					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5HME1G70			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*压铸机配件_陶瓷冲头		Φ180×180- M80×3-2500/30 00T	个	40	333.628318584071	13345.13	13%	1734.87	
*金属制品*压铸机配件_陶瓷冲头		Φ160×180- M80×3-2500/30 00T	个	40	290.265486725664	11610.62	13%	1509.38	
*金属制品*压铸机配件_陶瓷冲头		Φ180×180- M80×3-2500/30 00T	个	20	333.628318584071	6672.57	13%	867.43	
*金属制品*压铸机配件_陶瓷冲头		Φ180×200- M90×4-4000T	个	20	371.681415929204	7433.63	13%	966.37	
*金属制品*压铸机配件_陶瓷冲头		Φ160×180- M80×3-2500/30 00T	个	40	290.265486725664	11610.62	13%	1509.38	
*金属制品*压铸机配件_连接杆		Φ94×L1040- M56×3-1600T	个	2	1319.46902654867	2638.94	13%	343.06	
*通用设备*打标机配件_烟雾净化器		XL-500	个	2	4223.89380530973	8447.79	13%	1098.21	
*通用设备*打标机配件_烟雾净化器		109-16-00006- XL700	个	4	4927.43362831858	19709.73	13%	2562.27	
*通用设备*打标机配件_烟雾净化器		XL-500	个	2	4223.89380530973	8447.79	13%	1098.21	
*通用设备*打标机配件_烟雾净化器		109-16-00006- XL700	个	1	4927.43362831858	4927.43	13%	640.57	
*通用设备*打标机配件_烟雾净化器		109-16-00006- XL700	个	3	4927.43362831858	14782.30	13%	1921.70	
合 计						¥109626.55		¥14251.45	
价税合计（大写）		⊗ 壹拾贰万叁仟捌佰柒拾捌圆整				(小写) ¥123878.00			
备注									

开票人：赵瑞玫